REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR. £¢ 36/6 VENDIMI

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me datea_/? -4 une %‘/ ,/,ca,zz.o? Gjyqetare e Gjykates se Rrethit
Gjyqgesor, Tirane, pasi u njoha me maferialet e paraqgitura nga:

KERKUES: Fatmir Lamcja, me cilesine e administratorit te pergjithshem te Shoq
“Europrojekt” shpk, Elbasan .

KONSTATOVA:

Me vendimin nr.8436 dt. 27.01.1995 te Gjykates se Rrethit Tirane eshte regjistruar si
person juridik shogeria tregtare “Europrojekt ” sh.p.k. dhe me kapital themeltar 100.000
leke te reja.

Me vendimin nr 6 dt 17.10.2005 te Asamblese se Ortakeve te shoq “Europrojekt ” shpk,
Elbasan , ka vendosur;

1. Rritjen e kapitalit themeltar nepermjet fitimeve te mbartura.

2. Te emeroje Z. Andon Kristo ekspert kontabel te autorizuar nr .05 me banim ne
Elbasan per te realizuar vlersimin e llogarive vjetore,pergatitien e raportit te
kontrollit te operacioneve per zmadhimin e kapitalit themeltar te nenshkruar te
shogerise “Europrojekt”sh.p.k Elbasan.

3. Depozitimin e ketij vendimi te Asamblese se ortakeve te Shoq “ Europrojekt” prane
regjistrit tregtar te gjkates se rrethit Gjgesor Tirane.

4. Autorizohet Admnistratori i Shogerise, Fatmir Lamcja te kreje te gjitha veprimet ne
gjykate me te drejten e nenshkrimit te akteve perkatese.

Meqenese kerkesa e bere dhe dokumentat e paraqitura i plotesojne te gjitha kushtet ligjore,
cmoj se ajo duhet pranuar.

PER KETO ARESYE :




Ne baze te ligjit nr.7638 dt 19.11.1992 "Per Shoqerite Tregtare" si dhe ne baze te ligjit nr.
7667 date 28.01.1993 "Per Regjistrimin ne Regjistrin Tregtar”

VENDOSA:

Depozitimin e vendimit nr 6 dt 17.10..2005 te mbledhjes se asamblese se ortakeve te
shoqerise “ Europrojekt” shpk, Elbasan,

-Te ndahen regjistrimet nga njeri- tjetri me vije te kuge dhe te behen shenimet perkatese
ne kollonen ................... reshtin .........

GIYOTARE
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